REQUERIMENTO Nº. 025/2023

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à
presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro ao Executivo Municipal, informações inerentes ao contato do Fiscal de

Posturas do Município, contendo e-mail e telefone do mesmo, para munícipes

buscarem informações e orientações quanto à execução de obras nesta

Municipalidade.

Vale enfatizar, que esta solicitação é de caráter informativo, já que tenho sido

procurado por munícipes solicitando o referido contato, visando serem

informados e orientados sobre os procedimentos de praxe e necessários, no que

se refere à realização de obras em todo o âmbito deste Município.

Ante o exposto, espero poder contar com o empenho de V. Ex.ª, no sentido de

atender esta solicitação, o mais célere possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 31003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300390039003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 15/03/2023 12:07

Checksum: 9C06ED71842214E8EB532D428127E129BAE0B37A706DC159A655CB03D30E0FCD